Nome da Escola : Agrupamento de Escolas de Mem Martins, Sintra 171530

Data final da candidatura: 2022-09-21 36
Grupo de Recrutamento: 260 - Educacgdo Fisica 6
Ficheiro gerado em : 22/09/2022 16:09:47

Tempo de Servico  Tempo de Servico Data de Ultima avaliagio de desempenho
. Graduagao Ne¢ p ¢ Po ¢ ¢ Classificagdo  Obtencdo de Tipo de realizada nos termos do E.C.D.,
Ordenagao S : antes da apos da : bR SIS 2 o
Profissional Candidato - S . S Profissional Classificacio  Habilitacao obteve a mencao qualitativa
profissionalizacao profissionalizacido S P " N
Profissional minima de "Bom

1 20100 7978210324 ‘lexandre Miguel Rodrigues Rosado 143 5440 14,000 01/08/2000  Qualificagio Nio aplicavel
Santos Carvalho Profissional

2 24,156 7707505409  Catarina Bento Miguel 0 3707 14,000 27/06/2005 8;‘:2?;223 Nio aplicavel

3 23,682 8135763573  Luis Miguel Tavares Valente Ramos 0 3534 14,000 07/06/2002  Qualificagio Nio aplicavel
Profissional

4 23,674 4208466561 Pedro Miguel Ferreira da Conceigio 0 3531 14,000 02/06/2000  Qualificagio Nio aplicével
Profissional

5 23,521 6104039324 Nuno Sergio de Sousa Peixe 1088 2931 14,000 23/12/2011  Qualificagdo Nio aplicavel
Profissional

6 22,589 1549310437 Maria Isabel Sampaio Teles 0 2770 15,000 08/07/2009 8;‘:}:3:12‘;‘12‘; Nio aplicavel

7 22,575 4211047396  Sandra Patricia Moreira Vilas-Boas 0 2765 15,000 17/07/2004 ~ Qualificagio Nio aplicavel
Profissional

8 22,285 5221810379  Liago Manuel Martins Miguéns 0 3024 14,000 06/06/2003  Qualificagdo Nio aplicével
Tremoceiro Profissional

9 21,863 7565308285  Luis Miguel do Amaral Gongalves 746 1767 16,000 20/12/2012  Qualificagio Nio aplicavel
Riquito Profissional

10 21,521 3767882450 José Pedro Costa Rodrigues 0 2745 14,000 21/07/2005 g;‘:}l‘sﬁs‘iii‘; Nio aplicavel

11 20,556 8597153997  Simdo Pedro da Cunha Barbosa 0 1663 16,000 22/07/2009 ~ Qualificacio Nio aplicavel

Profissional



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

20,318

20,090

18,036

18,000

17,373

17,364

17,337

17,115

17,000

17,000

16,989

16,927

16,814

16,760

16,690

16,118

16,097

4800485126

5651327290

6632533086

2597481824

4387713429

7230774136

7282896259

6533399292

5116890465

2384628143

2518853715

3903758221

1183595220

7689460259

3478136873

9846125844

3102917011

Pedro Miguel Cardoso Sampaio

Bruno Miguel Simdes Baptista

Carolina Marques Teodésio

Ricardo Jodo Sario Almeida

Andreia Filipa Carvalho Sousa

Rodrigo César da Silva Rodrigues

André Daniel Alves Moreira

Paulo Alexandre Marques Cordeiro

Reimao

Lucas José da Penha Rebelo

Diogo Miguel Alves Neves

Telmo Manuel frade Alegre

Angela Filipa Almeida Ferreira

luis Filipe Gomes Sereno

Jodo Carlos Martins Afonso

Bruno Miguel Garcia Gongalves

Katia Anastacia Semedo

Jodo Pedro Galamba Nogueira

758

26

108

89

578

28

170

71

1197

1858

136

79

853

772

726

659

1103

296

167

43

16,000

15,000

18,000

18,000

17,000

17,000

15,000

15,000

17,000

17,000

15,000

15,000

13,000

15,911

16,000

16,000

16,000

10/01/2014

24/06/2005

04/05/2022

11/01/2022

22/07/2014

22/07/2020

24/07/2015

16/07/2015

15/07/2022

12/05/2022

29/02/2012

06/12/2019

20/06/2001

04/05/2018

27/11/2015

23/07/2020

21/03/2022

Qualificagao
Profissional

Qualifica¢do
Profissional

Qualificagao
Profissional

Qualifica¢do
Profissional

Qualificagdo
Profissional

Qualificacdo
Profissional

Qualificagdo
Profissional

Qualificacdo
Profissional

Qualificagdo
Profissional

Qualifica¢do
Profissional

Qualificagdo
Profissional

Qualificacdo
Profissional

Qualificagdo
Profissional

Qualificacdo
Profissional

Qualificagdo
Profissional

Qualificagdo
Profissional

Qualificagdo
Profissional

Nao aplicavel

Nio aplicavel

Nao aplicavel

Nio aplicavel

Nao aplicavel

Néo aplicavel

Nao aplicavel

Néo aplicavel

Nao aplicavel

N3ao aplicavel

Nio aplicavel

N3ao aplicavel

Nio aplicavel

N3ao aplicavel

Nio aplicavel

Nao aplicavel

Nio aplicavel



29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

16,000

16,000

16,000

16,000

15,933

15,885

15,685

15,526

15,405

15,226

15,170

15,093

15,084

15,000

14,679

14,647

14,012

2945578328

1070871796

8671996328

1508605742

1182876889

1913548120

4239492920

9156304161

2753461600

9676428418

1255611480

7010078750

3664975707

9201748752

4134309301

6221798493

2465730525

Bruno Tiago de Sousa Gongalves
Ruaben Leonel Rodrigues Esteves
Miguel Angelo Fortuna Pereira
Rui Filipe Cunha Barros

Bruno Gongalves Cardoso

Vasco Gil Rito Ensinas

Leopoldo Firmino dos Santos Silva
Filipa Andreia Marques Leitdo

Joana Gongalves Pereira

Filipe Miguel Almeida de Carvalho
Partidario

Pedro David Monteiro Silva
Marita Costa de Sousa Mano
Raquel Carolina Costa Silva
Daniel Filipe Rego Justino
Andre Miguel Galvdo dos Santos
André Brito Silva Prates

Daniel Joaquim de Oliveira Pereira

53

142

165

68

61

424

314

323

250

192

77

427

401

601

16,000

16,000

16,000

16,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

14,000

15,000

15,000

15,000

13,000

13,000

14,000

04/07/2022

15/01/2016

24/11/2020

09/04/2021

13/05/2011

23/09/2014

28/12/2015

13/02/2015

12/03/2020

08/02/2022

01/07/2019

18/07/2011

21/04/2021

01/06/2022

11/12/2019

15/10/2008

29/04/2013

Qualificagao
Profissional

Qualifica¢do
Profissional

Qualificagao
Profissional

Qualifica¢do
Profissional

Qualificagdo
Profissional

Qualificacdo
Profissional

Qualificagdo
Profissional

Qualificacdo
Profissional

Qualificagdo
Profissional

Qualifica¢do
Profissional

Qualificagdo
Profissional

Qualificacdo
Profissional

Qualificagdo
Profissional

Qualificacdo
Profissional

Qualificagdo
Profissional

Qualificagdo
Profissional

Qualificagdo
Profissional

Nao aplicavel

Nio aplicavel

Nao aplicavel

Nio aplicavel

Nao aplicavel

Néo aplicavel

Nao aplicavel

Néo aplicavel

Nao aplicavel

N3ao aplicavel

Nio aplicavel

N3ao aplicavel

Nio aplicavel

N3ao aplicavel

Nio aplicavel

Nao aplicavel

Nio aplicavel



46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

14,000

14,000

14,000

13,474

13,108

15,330

15,000

15,000

14,000

13,000

13,000

13,000

12,393

12,000

12,000

2429250888

1926614445

4765256413

5039413297

6051984240

3957220890

6332693967

6156174125

5076495404

5002464548

8763829061

8816619104

1715033531

7521001427

6796578171

Miguel Angelo Fernandes Gracioso

Susana Neves da Fonseca Zilhdo e
Serpa

Jéssica Quendera Dos Santos
Carlos Eduardo da Rocha Coelho

Inés Margarida da Silva Ferreira

Guilherme Estremina Brandio
Ferreira

Gongalo Caldeira Pais

Rafael Adriano Da Costa Ferreira
Nuno Gongalo Henriques Perdigio
Luis Manuel Lapa Candeias
Liliane Ribeiro Fernandes
Antoénio Jodo Correia Estrela
Pedro David Amaro Hilario

Diogo Miguel Campos da Costa

Daniel Marques

346

79

241

287

14,000

14,000

14,000

13,000

13,000

15,000

15,000

15,000

14,000

13,000

13,000

13,000

12,000

12,000

12,000

27/09/2017

09/03/2018

20/05/2020

15/07/2021

22/07/2020

24/07/2015

28/07/2021

08/07/2022

10/09/2020

15/06/2015

26/09/2012

07/07/2020

23/10/2018

30/06/2017

05/07/2018

Qualificagao
Profissional

Qualifica¢do
Profissional

Qualificagao
Profissional

Qualifica¢do
Profissional

Qualificagdo
Profissional

Habilitagao
Proépria
Habilitagdo
Prépria
Habilitagao
Proépria
Habilitagdo
Prépria
Habilitagao
Proépria
Habilitagdo
Prépria
Habilitagao
Proépria
Habilitagdo
Prépria
Habilitagdo
Proépria

Habilitagdo
Propria

Nao aplicavel

Nio aplicavel

Nao aplicavel

Nio aplicavel

Nao aplicavel

Néo aplicavel

Nao aplicavel

Néo aplicavel

Nao aplicavel

N3ao aplicavel

Nio aplicavel

N3ao aplicavel

Nio aplicavel

N3ao aplicavel

Nio aplicavel



