Nome da Escola: Agrupamento de Escolas de Mem Martins, Sintra 171530

Data final da candidatura: 2022-09-21 36

Grupo de Recrutamento: 260 - Educação Física 6

Ficheiro gerado em : 22/09/2022 16:09:47

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação	Última avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"
1	29,100	7978210324	Alexandre Miguel Rodrigues Rosado Santos Carvalho	143	5440	14,000	01/08/2000	Qualificação Profissional	Não aplicável
2	24,156	7707505409	Catarina Bento Miguel	0	3707	14,000	27/06/2005	Qualificação Profissional	Não aplicável
3	23,682	8135763573	Luís Miguel Tavares Valente Ramos	0	3534	14,000	07/06/2002	Qualificação Profissional	Não aplicável
4	23,674	4208466561	Pedro Miguel Ferreira da Conceição	0	3531	14,000	02/06/2000	Qualificação Profissional	Não aplicável
5	23,521	6104039324	Nuno Sergio de Sousa Peixe	1088	2931	14,000	23/12/2011	Qualificação Profissional	Não aplicável
6	22,589	1549310437	Maria Isabel Sampaio Teles	0	2770	15,000	08/07/2009	Qualificação Profissional	Não aplicável
7	22,575	4211047396	Sandra Patrícia Moreira Vilas-Boas	0	2765	15,000	17/07/2004	Qualificação Profissional	Não aplicável
8	22,285	5221810379	Tiago Manuel Martins Miguéns Tremoceiro	0	3024	14,000	06/06/2003	Qualificação Profissional	Não aplicável
9	21,863	7565308285	Luis Miguel do Amaral Gonçalves Riquito	746	1767	16,000	20/12/2012	Qualificação Profissional	Não aplicável
10	21,521	3767882450	José Pedro Costa Rodrigues	0	2745	14,000	21/07/2005	Qualificação Profissional	Não aplicável
11	20,556	8597153997	Simão Pedro da Cunha Barbosa	0	1663	16,000	22/07/2009	Qualificação Profissional	Não aplicável

12	20,318	4800485126	Pedro Miguel Cardoso Sampaio	758	1197	16,000	10/01/2014	Qualificação Profissional	Não aplicável
13	20,090	5651327290	Bruno Miguel Simões Baptista	0	1858	15,000	24/06/2005	Qualificação Profissional	Não aplicável
14	18,036	6632533086	Carolina Marques Teodósio	26	0	18,000	04/05/2022	Qualificação Profissional	Não aplicável
15	18,000	2597481824	Ricardo João Sario Almeida	0	0	18,000	11/01/2022	Qualificação Profissional	Não aplicável
16	17,373	4387713429	Andreia Filipa Carvalho Sousa	0	136	17,000	22/07/2014	Qualificação Profissional	Não aplicável
17	17,364	7230774136	Rodrigo César da Silva Rodrigues	108	79	17,000	22/07/2020	Qualificação Profissional	Não aplicável
18	17,337	7282896259	André Daniel Alves Moreira	0	853	15,000	24/07/2015	Qualificação Profissional	Não aplicável
19	17,115	6533399292	Paulo Alexandre Marques Cordeiro Reimão	0	772	15,000	16/07/2015	Qualificação Profissional	Não aplicável
20	17,000	5116890465	Lucas José da Penha Rebelo	0	0	17,000	15/07/2022	Qualificação Profissional	Não aplicável
21	17,000	2384628143	Diogo Miguel Alves Neves	0	0	17,000	12/05/2022	Qualificação Profissional	Não aplicável
22	16,989	2518853715	Telmo Manuel frade Alegre	0	726	15,000	29/02/2012	Qualificação Profissional	Não aplicável
23	16,927	3903758221	Angela Filipa Almeida Ferreira	89	659	15,000	06/12/2019	Qualificação Profissional	Não aplicável
24	16,814	1183595220	luis Filipe Gomes Sereno	578	1103	13,000	20/06/2001	Qualificação Profissional	Não aplicável
25	16,760	7689460259	João Carlos Martins Afonso	28	296	15,911	04/05/2018	Qualificação Profissional	Não aplicável
26	16,690	3478136873	Bruno Miguel Garcia Gonçalves	170	167	16,000	27/11/2015	Qualificação Profissional	Não aplicável
27	16,118	9846125844	Kátia Anastácia Semedo	0	43	16,000	23/07/2020	Qualificação Profissional	Não aplicável
28	16,097	3102917011	João Pedro Galamba Nogueira	71	0	16,000	21/03/2022	Qualificação Profissional	Não aplicável

29	16,000	2945578328	Bruno Tiago de Sousa Gonçalves	0	0	16,000	04/07/2022	Qualificação Profissional	Não aplicável
30	16,000	1070871796	Rúben Leonel Rodrigues Esteves	0	0	16,000	15/01/2016	Qualificação Profissional	Não aplicável
31	16,000	8671996328	Miguel Ângelo Fortuna Pereira	0	0	16,000	24/11/2020	Qualificação Profissional	Não aplicável
32	16,000	1508605742	Rui Filipe Cunha Barros	0	0	16,000	09/04/2021	Qualificação Profissional	Não aplicável
33	15,933	1182876889	Bruno Gonçalves Cardoso	53	314	15,000	13/05/2011	Qualificação Profissional	Não aplicável
34	15,885	1913548120	Vasco Gil Rito Ensinas	0	323	15,000	23/09/2014	Qualificação Profissional	Não aplicável
35	15,685	4239492920	Leopoldo Firmino dos Santos Silva	0	250	15,000	28/12/2015	Qualificação Profissional	Não aplicável
36	15,526	9156304161	Filipa Andreia Marques Leitão	0	192	15,000	13/02/2015	Qualificação Profissional	Não aplicável
37	15,405	2753461600	Joana Gonçalves Pereira	142	77	15,000	12/03/2020	Qualificação Profissional	Não aplicável
38	15,226	9676428418	Filipe Miguel Almeida de Carvalho Partidário	165	0	15,000	08/02/2022	Qualificação Profissional	Não aplicável
39	15,170	1255611480	Pedro David Monteiro Silva	0	427	14,000	01/07/2019	Qualificação Profissional	Não aplicável
40	15,093	7010078750	Marita Costa de Sousa Mano	68	0	15,000	18/07/2011	Qualificação Profissional	Não aplicável
41	15,084	3664975707	Raquel Carolina Costa Silva	61	0	15,000	21/04/2021	Qualificação Profissional	Não aplicável
42	15,000	9201748752	Daniel Filipe Rego Justino	0	0	15,000	01/06/2022	Qualificação Profissional	Não aplicável
43	14,679	4134309301	Andre Miguel Galvão dos Santos	424	401	13,000	11/12/2019	Qualificação Profissional	Não aplicável
44	14,647	6221798493	André Brito Silva Prates	0	601	13,000	15/10/2008	Qualificação Profissional	Não aplicável
45	14,012	2465730525	Daniel Joaquim de Oliveira Pereira	9	0	14,000	29/04/2013	Qualificação Profissional	Não aplicável

46	14,000	2429250888	Miguel Ângelo Fernandes Gracioso	0	0	14,000	27/09/2017	Qualificação Profissional	Não aplicável
47	14,000	1926614445	Susana Neves da Fonseca Zilhão e Serpa	0	0	14,000	09/03/2018	Qualificação Profissional	Não aplicável
48	14,000	4765256413	Jéssica Quendera Dos Santos	0	0	14,000	20/05/2020	Qualificação Profissional	Não aplicável
49	13,474	5039413297	Carlos Eduardo da Rocha Coelho	346	0	13,000	15/07/2021	Qualificação Profissional	Não aplicável
50	13,108	6051984240	Inês Margarida da Silva Ferreira	79	0	13,000	22/07/2020	Qualificação Profissional	Não aplicável
51	15,330	3957220890	Guilherme Estremina Brandão Ferreira	241	0	15,000	24/07/2015	Habilitação Própria	Não aplicável
52	15,000	6332693967	Gonçalo Caldeira Pais	0	0	15,000	28/07/2021	Habilitação Própria	Não aplicável
53	15,000	6156174125	Rafael Adriano Da Costa Ferreira	0	0	15,000	08/07/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
54	14,000	5076495404	Nuno Gonçalo Henriques Perdigão	0	0	14,000	10/09/2020	Habilitação Própria	Não aplicável
55	13,000	5002464548	Luis Manuel Lapa Candeias	0	0	13,000	15/06/2015	Habilitação Própria	Não aplicável
56	13,000	8763829061	Liliane Ribeiro Fernandes	0	0	13,000	26/09/2012	Habilitação Própria	Não aplicável
57	13,000	8816619104	António João Correia Estrela	0	0	13,000	07/07/2020	Habilitação Própria	Não aplicável
58	12,393	1715033531	Pedro David Amaro Hilário	287	0	12,000	23/10/2018	Habilitação Própria	Não aplicável
59	12,000	7521001427	Diogo Miguel Campos da Costa	0	0	12,000	30/06/2017	Habilitação Própria	Não aplicável
60	12,000	6796578171	Daniel Marques	0	0-	12,000	05/07/2018	Habilitação Própria	Não aplicável